
Kino “RIO” repertuārs no 16.08.2024. līdz
22.08.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“BRAŠIE GLĀBĒJI”

Combat Wombat: Back 2 Back
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Kaut kur tālajā Austrālijā dzīvo vombati – mazi, pūkaini zvēriņi, kas atgādina plīša lācīšus. Viens no viņiem ir Megija – neticami ātra savas sugas pārstāve, kuru visi pazīst kā Brašo Glābēju. Viņa

kopā ar savu mazo palīgu cīnās ar noziedzību lielajā pilsētā, ķerstot visdažādākos likuma pārkāpējus. Izceļoties bīstamai situācijai, supervaroņus var izsaukt ar mobilo aplikāciju, un viņi

acumirklī atrisina jebkādus sarežģījumus. Taču kādudien Megijai un viņas draugam pienāk grūti laiki… Pilsētā vairs nav noziedzības! Tā vietā, lai glābtu pasauli, varoņiem jāpievēršas

nevaronīgiem darbiem – jātīra aizdambējušās tualetes un jāpieskata mazuļi. Megija vairs nejūtas laimīga. Ne tādam jābūt supervaroņa darbam! Taču pēkšņi šķietami rāmajā pilsētā uzrodas

ļaundaris ar slēptiem nodomiem. Dižais uzņēmējs un tehnoloģiju ģēnijs ķirzaka Lenijs Gliks ir izperinājis baisu plānu – pārvērst pilsētu ideālā digitālajā nākotnes pasaulē, kurā visi iemītnieki

kļūst ļauni un paklausīgi… Nu situsi Brašās Glābējas stunda!

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

16.08. piektdiena: 15:30 LV

17.08. sestdiena: 15:30 LV

18.08. svētdiena: 15:30 RU

19.08. pirmdiena:

20.08. otrdiena:

21.08. trešdiena: 15:30 LV

22.08. ceturtdiena: 15:30 RU

“SVEŠAIS: ROMULUS”
Alien: Romulus

Žanrs: Šausmu filma, Zinātniskā fantastika 

Lomās: Isabela Merced, Cailee Spaeny, David Jonsson, Archie Renaux, Aileen Wu, Spike Fearn

Vecuma ierobežojums: 16+ 

Izpētot pamestas kosmosa stacijas vistālākos nodalījumus, jaunu kosmosa kolonizatoru grupa saskaras aci pret aci ar visbriesmīgāko dzīvības formu Visumā.

Atsevišķas filmas ainas satur spilgtu gaismu, kas var ietekmēt cilvēkus, kuri ir uzņēmīgi pret gaismjūtīgu epilepsiju.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

16.08. piektdiena: 20:00

17.08. sestdiena: 20:00

18.08. svētdiena: 20:00

19.08. pirmdiena:

20.08. otrdiena:

21.08. trešdiena: 20:00

22.08. ceturtdiena: 20:00

“PIEROBEŽA”
Borderlands

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma

Lomās: Cate Blanchett, Ariana Greenblatt, Gina Gershon, Florian Munteanu, Haley Bennett, Jamie Lee Curtis, Jack Black, Kevin Hart

Vecuma ierobežojums: 12+ 

Balstīta uz bestseller videospēles pamatiem, šis, visu zvaigžņu aktieru un asa sižeta pilnais, piedzīvojums seko draiskajai antivaroņu komandai, kuras uzdevums ir glābt pazudušu meiteni,

kurai pieder neiedomājamas varas atslēga.Filmu piedāvā aktieris un režisors Īlaijs Rots (“Pateicības Diena”) un galvenajās lomās zvaigznes Keita Blanšeta, Džeimija Lī Kērtisa, Džeks Bleks,

Kevins Hārts, Heilija Beneta (“Meitene vilcienā”), Ariana Grīnblate (“Bārbija”).

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

16.08. piektdiena: 17:30

17.08. sestdiena: 18:00

18.08. svētdiena: 18:00

19.08. pirmdiena:

20.08. otrdiena:

21.08. trešdiena: 18:00

22.08. ceturtdiena: 20:00

“MANAS LAIMES LAUSKAS”
It Ends with Us

Žanrs: Drāma, Romantika 

Lomās: Blake Lively, Justin Baldoni, Brandon Sklenar

Vecuma ierobežojums: 12+ 

Lilija Blūma pārvar traumējošu bērnību, lai uzsāktu jaunu dzīvi. Nejauša tikšanās ar neiroķirurgu Railu Kinkeidu, izraisa dziļu saikni, taču Lilija sāk saskatīt viņā puses, kas atgādina par viņas

vecāku attiecībām. Kad Lilijas pirmā mīlestība Atlass Korigans pēkšņi atgriežas viņas dzīvē, viņas attiecības ar Railu sašķobās, un Lilija saprot, ka viņai jāiemācās paļauties saviem spēkiem, lai

izdarītu neiespējamu izvēli savai nākotnei. Stāsts adaptēts no Kolīnas Hūveres romāna.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

16.08. piektdiena: 20:00

17.08. sestdiena: 17:30

18.08. svētdiena: 17:30

19.08. pirmdiena:

20.08. otrdiena:

21.08. trešdiena: 20:00

22.08. ceturtdiena: 17:30

“DEDPŪLS & VILKNADZIS”
Deadpool & Wolverine

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Ryan Reynolds, Hugh Jackman, Rhett Reese, Paul Wernick, Zeb Wells, Rob Delaney, Emma Corrin, Morena Baccarin, Leslie Uggams, Karan Soni, Matthew Macfadyen   

Vecuma ierobežojums: 16+ 

Dedpūls kopā ar leģendāro Vilknadzi uz visiem laikiem izmainīs Marvel supervaroņu pasauli.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

16.08. piektdiena: 17:30 3D

17.08. sestdiena: 20:00

18.08. svētdiena: 20:00 3D

19.08. pirmdiena:

20.08. otrdiena:

21.08. trešdiena: 17:30

22.08. ceturtdiena: 17:30 3D

“NEJAUKAIS ES 4”
Despicable Me 4

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija  

Vecuma ierobežojums: 7+

Pasaulē iemīļotākais ļaundaris Grū, tagad – PretĻaundaru līgas aģents, kopā ar uzticamajiem minioniem atgriežas uz kinoekrāniem! Grū ģimenē ir papildinājums – Grū juniors. Kad tētis Grū

sastopas ar jaunu ienaidnieku– atriebīgo Maksimu Lemālu un viņa liktenīgo sievieti Valentīnu, visa ģimene ir spiesta atstāt mājas, doties uz slepeno mītni skaistajā Meifloverā un mēģināt

iekļauties vietējā sabiedrībā zem slepena vārda. Taču te ir kāds, kas zina, kas patiesībā ir Grū, un piedzīvojumi var sākties!

Filma šādās valodu versijās:

– latviešu valodā;

– krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā

Seansi:

16.08. piektdiena: 15:30 LV

17.08. sestdiena: 16:00 RU

18.08. svētdiena: 16:00 LV

19.08. pirmdiena:

20.08. otrdiena:

21.08. trešdiena: 16:00 RU

22.08. ceturtdiena: 15:30 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/

